关于第×党支部换届选举结果的请示
中共厦门东海职业技术学院委员会：
根据学院党委的批复，第×党支部于×年×月×日在××召开全体党员大会，选举产生了新一届党支部委员会。
本次大会应到有表决权、选举权的正式党员×名，实到×名，因病、因事请假×人，到会党员占应到党员人数的xx％。
大会采取无记名投票方式进行选举，选举结果是：xx同志得×票，xx同志得×票，xx同志得×票，xx同志得×票。按照党内选举的有关规定，xx、xx、xx、xx、（按姓氏笔划排列）等×名同志当选。支委会随后召开第一次会议，选举xx同志为党支部书记，分工xx同志负责宣传委员工作，xx同志负责组织委员兼纪检委员工作。

妥否，请批示。

　　　　　　　　　　中共厦门东海职业技术学院第×支部委员会
　　　　　　　　　　　　　　　  ×年×月×日